
Ty też możesz zostać SuperW! 

Szlachetna Paczka jest to ogólnopolski projekt, którego celem jest niesienie mądrej pomocy 

rodzinom żyjącym w niezawinionej biedzie. Konkretny człowiek pomaga konkretnemu 

człowiekowi według konkretnej listy potrzeb. Paczka, którą otrzymuje rodzina docelowo ma 

stać się dla niej impulsem do zmian. 

W tym roku, wsparcie dotrze do najbardziej potrzebujących osób z Gminy Rzgów oraz po raz 

pierwszy z Gminy Tuszyn. Żeby tak się jednak stało potrzebni są Wolontariusze, gotowi 

zaangażować się w projekt. 

SuperW, czyli Wolontariusz SZLACHETNEJ PACZKI przekracza swoje granice, odwiedza 

potrzebujących w ich domach i podejmuje decyzję o włączeniu do projektu. Pomaga tym, którzy czują 

się bezradni, opuszczeni i nieważni. Może nim zostać każda osoba pełnoletnia, która pragnie 

mieć realny wpływ na zmianę swojego otoczenia. 

– Szukamy wolontariuszy, którzy po przeszkoleniu, ruszą by odwiedzać potrzebujące rodziny. 

Szukamy prawdziwych  bohaterów zmiany społecznej! – dodaje ks. Jacek WIOSNA 

Stryczek. – Już teraz można zgłosić się na stronie www.superw.pl i wziąć udział w rekrutacji. 
 
 

Zapraszamy Cię do: 
 realnej pomocy ludziom żyjącym w ubóstwie w Twojej okolicy, 

 rozwoju osobistego podczas szkoleń przygotowujących do roli wolontariusza, 

 sprawdzenia się w działaniu w zespole ludzi z pasją, 

Aplikuj jeśli: 
 masz ukończone 18 lat, 

 chcesz pomagać i jesteś gotów szukać kreatywnych rozwiązań, aby pomoc była mądra 

i skuteczna, 

 jesteś samodzielny i wytrwały w dążeniu do celu, 

 bierzesz odpowiedzialność za swoje działania i ich efekty. 

Zadania wolontariusza: 
 spotkanie z rodzinami żyjącymi w biedzie i dobór tych, dla których pomoc materialna 

może być realną szansą na poprawę sytuacji, 

 współpraca z darczyńcami przygotowującym paczki dla rodzin, 

 współpraca z innymi wolontariuszami w rejonie – m. in. poszukiwanie darczyńców, 

organizacja magazynu finału szlachetnej paczki. 

Wolontariusze SZLACHETNEJ PACZKI działają w okresie od października do początku 

stycznia. Udział w projekcie rozpoczyna szkolenie organizowane przez Stowarzyszenie 

WIOSNA. 
Jak się zgłosić? 

1. Wejdź na stronę: www.superw.pl   

2. Znajdź na mapie rejon Paczki „Rzgów/Tuszyn i okolice” 

3. Wypełnij formularz zgłoszeniowy i czekaj na zaproszenie do udziału w rekrutacji. 

Zapraszam do współpracy, 

       Klaudia Zaborowska 

Lider Rejonu Szlachetnej Paczki 

       „Rzgów/Tuszyn i okolice” 
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